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Dziennik ustaw państwa
d l a

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych. %

Cześć XXVIII .  — W y d an a  i rozesłana dnia 11 czerwca 1901.

T re ś ć :  J ł f  64-, P a ten t cesarski, tyczący się zwołania sejm ów krajowych.

64.
Patent cesarski z dnia 8. czerwca 

1901.
tyczący sie zwołan ia  s e jmów krajowych.

- P m « ii

z Bożej łaski Cesarz Austryacki ;
Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroacki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryj- 
ski; Król Jerozolimski itd,; Arcyksiążę Au
stryacki; Wielki Książę Toskański i Krakow
ski; Książę Lotaryński, Salzburski, Styryjski, 
Karyntyjski, Kramski i Bukowiński; Wielki 
Książę Siedmiogrodzki; M argrabia Morawski; 
Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Par- 
mański, Piacencki i Gwastalski, Oświęcimski 
i Zatorski, Cieszyński, Friaulski, Dubrownicki 
i Zadarski; uksiążęcony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; 
Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia 
Górno- i Dolno-Łużycki i Istry jsk i; Hrabia na 
Gohenembsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnen- 
bergu itd.; Pan na Tryeście, Kotorze i Windyj- 
skiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa 
serbskiego itd. itd. itd,
w iadom o czynimy:

Sejm  krajowy arcyksięstw a austryackiego poni
żej Anizy zw ołany je s t na  dzień  17. czerw ca 1901 , 
a sejm  krajowy królestw a czeskiego na  dzień 18. 
czerw ca 1901 do m iejsc na  ich zebranie u staw ą 
wyznaczonych, zaś sejm  krajowy m argrabstw a istryj- 
skiego na  dzień 20 . czerw ca 1901 do Kopru.

Sejm y krajow e królestw a galicyjsko-lodom eryj- 
skiego z W ielkiem  księstw em  krakow skie ni. k ró le
stw a dalm ackiego, arcyksięstw a austryackiego po
wyżej Anizy, księstw  salzburskiego, styryjskiego, 
karyntyjskiego, kraińskiego i bukow ińskiego, m ar
grabstw a m oraw skiego, tudzież księstw a górno- i 
dolno-śląskiego, uksiążęconego h rabstw a tyrolskie
go, tudzież goryckiego i gradyskiego, kraju vorari 
berskiego, tudzież m iasta  T ryestu z okręgiem , od 
roczone na  zasadzie postanow ień Naszych, zw ołane 
są  do podjęcia na  nowTo czynności sw oich na  dzień 
17. czerw ca 1901 do m iejsc na  ich zebrania ustaw ą 
w yznaczonych.

Dan w  N aszem  sto łecznem  i rezydencyonalnem  
mieście W iedniu , dnia 8. czerw ca tysiąc dziewięć- 
setnego pierw szego, N aszego panow ania pięćdzie
siątego trzeciego roku.
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